
    انسجام ملی و اتحاد میان مذاهب، توان امت اسلامی را می افزاید

  

عضو مجلس خبرگان رهبری، بیان کرد: ایران اسلامی همواره ندای وحدت، زندگی مسالمت آمیزو صلح و

مقاومت و ایستادگی سرداده است و هیچگاه آغازگر جنگی نبوده است، این مکتب و سیره در آموزه های

رهبران اصیل و معصوم است، از پیامبر اسلام تا امیرالمومنین و ائمه معصومین ، هیچگاه در برابر زور

سر خم نکرده و مقاومت و ایستادگی نموده اند.

آیت االله سیدعلی حسینی اشکوری عضو مجلس خبرگان رهبری در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری

تقریب، با اشاره به سیره پیامبراسلام(ص) در دعوت به وحدت، اظهار داشت: زمانیکه پیامبر اکرم(ص) در

جامعه ای با تشتت ،اختلاف ، فرهنگ ضعیف، انحطاط اخلاقی مبعوث شدند، در عرض سیزده سال بعثتشان و

برپایی حکومت در مدینه ، جامعه ای بر پایه وحدت به بشریت تحویل دادند؛ قرآن می فرماید، ما این

مردمی که پیوسته در حال خشونت و انشقاق بودند را بوسیله پیامبر اصلاح کردیم.

وی بیان کرد: تمام پیروان و کسانی که درصدد پیروی از دعوت ایشان هستند باید از این خلق و خو

تبعیت کنند، این مسئله بسیار مهمی است که باید در آموزه های خودمان قرار بدهیم اگر توفیقی می



خواهیم در این راستا داشته باشیم.

این عالم شیعه تصریح کرد: باید این مسئله را به عنوان یک سلوک اخلاقی مهم در نظر گرفت، دستورات

الهی و روایات اهل بیت را نیز باید در نظر گرفت، امام صادق(ع) می فرماید باید با مردم به زبان

خودشان سخن گفت و با خیر وصلاح آنان را به یکدیگر نزدیک و دعوت نمود.

وی ادامه داد: آنچه را که امروز محل ابتلا است و درگیرش هستیم، مسئله بی رحمی و خشونتی است که در

میان جامعه انسانی رواج شده است و به وسیله صهیونیست ها و آمریکا و اذناب آمریکا در حال گسترش

است، آنهم در سایه سکوت ملت ها و حکام خود فروخته ای که غالبا دست نشانده انان هستند.

این استاد حوزه علمیه قم، عنوان کرد: همچنین در جنگ تحمیلی دوازده روزه ای که بر ملت ایران و

جمهوری اسلامی تحمیل گردید؛ از یک طرف دعوت به مذاکره می کنند و مشغول مذاکره هستند، از سویی رژیم

خبیث صهیونیستی را حمایت می کنند تا دست به جنایات بیشتر بزند و با دادن امکانات عزیزان ما را

شهید می کنند.

وی اضافه کرد: ایران اسلامی همواره ندای وحدت، زندگی مسالمت آمیزو صلح و مقاومت و ایستادگی سرداده

است و هیچگاه آغازگر جنگی نبوده است، این مکتب و سیره در آموزه های رهبران اصیل و معصوم است، از

پیامبر اسلام تا امیرالمومنین و ائمه معصومین ، هیچگاه در برابر زور سر خم نکرده و مقاومت و

ایستادگی نموده اند، باید به عهد خود پایبند باشیم تا انشاالله نصرت الهی همواره مستدام باشد.

وی در پایان تاکید کرد: به حول و قوه ی خدای تبارک و تعالی جمهوری اسلامی ایران عقب نخواهد نشست؛

باید با تمام توان در برابر دنیای پوچ و پست بایستیم و با ایجاد وحدت و تقریب و انسجام  بین

مذاهب افتخار آیندگان باشیم.
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